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Jest porozumienie o zawieszenia patentów na
szczepionki

Przewodniczący Rady Europejskiej Charles Michel ogłosił w sobotę w Porto, że uczestnikom
nieformalnego szczytu UE w tym mieście udało się wypracować porozumienie w sprawie
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zawieszenia patentów na produkcję szczepionek przeciwko Covid-19.

W rozmowie z dziennikarzami przed budynkiem Kryształowego Pałacu Michel przyznał, że choć
państwa członkowskie UE opowiadają się za poszanowaniem własności intelektualnej, to popierają
też to, aby w krótkim czasie usprawnić przez zawieszenie patentów na szczepionki przeciwko
Covid-19 wytwarzanie tych preparatów na całym świecie.

“Jesteśmy gotowi zaangażować się w tą kwestię w taki sposób, aby już wkrótce przedstawić
konkretną propozycję” - dodał Michel.

Szef Rady Europejskiej wyjaśnił, że innym ważnym tematem omawianym podczas spotkania w Porto
była kwestia tzw. zielonych paszportów cyfrowych, pozwalających na swobodne przemieszczanie się
pomiędzy krajami w dobie pandemii Covid-19.

W ocenie Michela władze unijne mogą zająć się tym tematem już podczas najbliższego szczytu UE,
który odbędzie się 25 maja.

“Dołożymy wszelkich starań, aby osiągnąć konsensus w tej tak bardzo ważnej sprawie możliwie jak
najszybciej” - zapewnił dziennikarzy Michel.

Źródło: pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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